
 
 
 
 
 
 
 

Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 56 
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2017/117544-G        V Praze dne 04.10.2017 

 
 
 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 

 
k veřejné zakázce 

zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

„Kybernetická bezpečnost a modernizace IS“ 

  



2 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje změnu nebo doplnění 
zadávacích podmínek vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ. 

I. Zadavatel upravuje čl. 3 zadávací dokumentace, tj. Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele 
dle § 43, a nahrazuje ho kontaktní osobou ve věci veřejné zakázky. 

II. Zadavatel upravuje čl. 13 zadávací dokumentace, tj. lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek:    Datum: 14. 11. 2017 do 10:00 hod. 

 

V souvislosti se změnou lhůty pro podání nabídek byl Zadavatelem upraven i předpokládaný termín 
podpisu smlouvy a na něj navazující harmonogram plnění veřejné zakázky. Veškeré změny byly 
Zadavatelem zapracovány do zadávací dokumentace a označeny červeně tak, aby bylo patrné, 
ve kterých jejích částech došlo k úpravám.  

III. Zadavatel upravuje přílohu zadávací dokumentace č. 2B Detailní technická specifikace (neveřejná 
část). 
 

Zadavatel uvádí, že ke změně nebo doplnění zadávacích podmínek přistoupil z důvodů spočívajících 
v pochybení při zveřejnění původní zadávací dokumentace na profilu zadavatele, které by mohlo vyvolat 
pochybnosti o řádném procesním postupu podle ZZVZ a tím způsobit, že byl zúžen okruh možných 
účastníků zadávacího řízení.  
 
Zadavatel dále informuje, že vysvětlení zadávací dokumentace týkající se částí zadávací dokumentace, 
které se neuveřejňují, budou předávány jen těm dodavatelům, kteří splnili podmínky pro poskytnutí 
neveřejné části zadávací dokumentace v souladu s ustanovením § 96 odst. 2 ZZVZ. 
 
  

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 


		2017-10-04T16:41:41+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 35d491e8bd0ef20f5d134014c69f63bb5df6bd80




